



مراسم بزرگداشت آیت الله هاشمی رفسنجانی در کویت برگزار شد

مراسم ترحیم و بزرگداشت آیت الله هاشمی رفسنجانی، رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام از سوی سفارت کشورمان در کویت و با حضور جمعی از علمای اعلام و انبوهی از شخصیت های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی و ایرانیان مقیم کویت برگزار شد.

به گزارش آران نیوز: در این مراسم که به دعوت سفارت جمهوری اسلامی ایران در یکی از مساجد بزرگ کویت برگزار شد، علیرضا عنایتی، سفیر کشورمان طی سخنانی اظهار داشت: چهره فراگیر آیت الله هاشمی رفسنجانی در ابعاد سیاسی، اجتهادی، اجتماعی، مردمی و فرهنگی تنها متعلق به خاک و ملت ایران نبود، بلکه متعلق به انسانیت و جهان اسلام و ملت های منطقه می باشد.

سفیر جمهوری اسلامی ایران خاطر نشان کرد: این یار دیرین امام و رهبری و سردار سازندگی، پیشیان انقلاب و امام راحل و رهبری معظم و ملت عزیز ایران و مدافع تفاهم و گفتگو و اعتدال بود و شخصیت جامع ایشان در تمام مراحل پیش و پس از انقلاب همواره تاثیر گذار و سرنوشت ساز به شمار می رفت.

وی افزود: امروز در چهارمین دهه از انقلاب اسلامی شاهد ثمرات تلاش های بی دریغ ایشان هستیم که با جان و دل توانست در مقابل مسائل داخلی و چالش های خارجی ایستادگی کند و پایه های جمهوری اسلامی را با همفکران خویش استوار و مستحکم سازد.

عنایتی خاطر نشان کرد: محبوبیت و پایگاه مردمی آیت الله هاشمی رفسنجانی از محدوده ایران فراتر رفته است به گونه ای که در مراسم امضای دفتر یادبود ایشان در سفارت کشورمان، بیش از 70 سفیر و نماینده سیاسی کشورهای جهان ضایعه جانگداز ارتحال عالم ربانی و اندیشمند سیاسی را جبران ناپذیر دانستند.

در ادامه این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سید مجتبی مهری، از علمای برجسته کویت طی سخنانی ضمن عرض تسلیت درگذشت این شخصیت جلیل القدر به ملت ایران، اظهار داشت آیت الله هاشمی رفسنجانی فرزند پرافتخار حوزه های علمیه است که با علم و عمل پرچم اسلام را به اهتزاز درآورد و با ارتحال وی جهان اسلام در غم و اندوه فرو رفت.

وی خاطر نشان کرد مجاهدت سیاسی و اجتماعی آیت الله هاشمی رفسنجانی و مبارزه بی امان وی با اندیشه های تکفیری و التقاطی و دعوت به وحدت، همگرایی و همزیستی مسالمت آمیز ملت های منطقه تحت پرچم اسلام، زبان زد همگان است.

این روحانی کویتی افزود: اهتمام ایشان به برقراری صلح و دوستی میان ملت های مسلمان وی را به عنوان الگویی بی همانند برای سران و رهبران منطقه قرار داد و اعلام عزای عمومی در حوزه های علمیه نجف و قم بیانگر جایگاه دینی و فقهی این مجاهد نستوه می باشد.

در این مراسم جمعی کثیری از ائمه جمعه و جماعات مساجد، نمایندگان مراجع تقلید، اعضای انجمن دوستی کویت و ایران، اساتید دانشگاه و اقشار مختلف ایرانیان مقیم کویت شرکت کرده و یاد و خاطره یار دیرین امام و رهبری را زنده کردند.

ایرنا